

ЭКЗЕМПЛЯР

АО «Синтез Групп»

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99. № 100

Инвестор	организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик	АО "Синтез Групп", 115035, г.Москва, Климентовский пер. д.10, стр.3 ИНН 7719609274	по ОКПО	97345740
Подрядчик	ООО "ИК СитиЭнерго", 127282, г.Москва, ул.Полярная д.41, стр.1, эт.3С, пом.23А ИНН 7731475757	по ОКПО	34573799
Стройка	Полный комплекс работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию распределительной сети 20 кВ АО "Синтез Групп" в целях осуществления надежного и бесперебойного электроснабжения энергопринимающих устройств офисных зданий, расположенных по следующим адресам :г.Москва, ул.Садовая Черногрязская, д.3а, стр.1-3, ул.Новая Басманная, д.2/1, стр.1, д.4/6, стр.2,10,11,14,16		
Объект	АИИСКУЭ		
наименование, адрес		наименование	
Вид деятельности по ОКДП		номер	
Договор подряда		06/18-П	
Дополнительное соглашение		дата	
		28.12.2018	
		номер	
		№2	
		дата	
		25.06.2019	
Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
5	26.06.2019	01.01.2019	26.06.2019

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **2 221,74** тыс.руб

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен Коэффициенты к ТСН-2001 МГЭ №149 февраль 2019 года

Номер												
п/п	поз. по смете	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Поправочные коэфф.	Коэфф. зимних удорожаний	ВСЕГО в базисном уровне цен, руб.	Коэфф. пересчета и нормы НР и СП	Всего в текущем уровне цен, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

Раздел: Монтажные работы

1	1	4.8-66-1	Шкаф управления или регулирования	1 ШКАФ	1							
			ЗП			169,11		1,047		177,06	21,43	3 794,40
			ЭМ			61,80		1,047		64,70	9,01	582,95
			в т.ч. ЗПМ			14,35		1,047		15,02	21,43	321,88
			МР			18,90		1		18,90	5,36	101,30
			НР от ЗП	%	112					198,31	90	3 414,96
			СП от ЗП	%	70					123,94	43	1 631,59
			НР и СП от ЗПМ	%	175					26,29	157	505,35
			ЗТР	чел-ч	13,4			1,047		14,03		
										609,20		10 030,55
2	2	4.10-145-15	Настройка синхронных цифровых систем передачи, настройка системы контроля и управления, конфигурация и настройка сетевых компонентов (мост, маршрутизатор, модем и т.п.)	шт.	1	435,01		1,047		455,46	21,43	9 760,51
			ЗП							510,12	90	8 784,46
			НР от ЗП	%	112					318,82	43	4 197,02
			СП от ЗП	%	70					23,45		
			ЗТР	чел-ч	22,4			1,047				
										1 284,40		22 741,99
3	3	4.10-69-4	Аппаратура настенного типа, коробка кабельная соединительная или разветвительная	1 ШТ.	6	44,72		1,047		280,93	21,43	6 020,33
			ЗП			3,22		1		19,32	5,36	103,56
			МР							314,64	90	5 418,30
			НР от ЗП	%	112					196,65	43	2 588,74
			СП от ЗП	%	70					25,13		
			ЗТР	чел-ч	4			1,047				
										811,54		14 130,93
4	4	4.8-80-1	Кабели до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, кабель, масса 1 м, до 1 кг	100 М КАБЕЛЯ	1,77							
			ЗП			131,93		1,067		249,16	21,43	5 339,50
			ЭМ			31,63		1,067		59,74	8,89	531,09
			в т.ч. ЗПМ			7,11		1,067		13,43	21,43	287,80
			МР			35,14		1,081		67,24	5,36	360,41
			НР от ЗП	%	112					279,06	90	4 805,55
			СП от ЗП	%	70					174,41	43	2 295,99
			НР и СП от ЗПМ	%	175					23,50	157	451,85
			ЗТР	чел-ч	10,7			1,067		20,21		
										853,11		13 784,39
5	5	4.10-23-3	Канал ввода-вывода информации	1 канал	6	262,42		1,047		1 648,52	21,43	35 327,78
			ЗП									

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		МР			1,89		1	11,34	5,36	60,78
		НР от ЗП	%	112				1 846,34	90	31 795,00
		СП от ЗП	%	70				1 153,96	43	15 190,95
		ЗТР	чел-ч	15,5			1,047	97,37		
								4 660,16		82 374,51
6	6	4.8-76-2	Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей, провод или кабель, сечение до 6 мм2	100 шт.	0,32			54,73	21,43	1 172,86
		ЗП				160,29	1,067			
		МР				1,40	1,081	0,48	5,36	2,57
		НР от ЗП	%	112				61,30	90	1 055,57
		СП от ЗП	%	70				38,31	43	504,33
		ЗТР	чел-ч	13			1,067	4,44		
								154,82		2 735,33
7	7	4.8-187-10	Проводник заземляющий из медного изолированного провода сечением 25 мм2 открыто по строительным основаниям	100 м	0,02			10,58	21,43	226,73
		ЗП				495,67	1,067			
		ЭМ				28,50	1,067	0,61	6,22	3,79
		в т.ч. ЗПМ				1,69	1,067	0,04	21,43	0,86
		МР				68,81	1,081	1,49	5,36	7,99
		НР от ЗП	%	112				11,85	90	204,06
		СП от ЗП	%	70				7,41	43	97,49
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,07	157	1,35
		ЗТР	чел-ч	40,2			1,067	0,86		
								32,01		541,41
8	8	4.10-145-10	Настройка синхронных цифровых систем передачи, настройка простых сетевых трактов 2 Мбит/сек. или 34 Мбит/сек., основной	1 тракт	2			1 242,10	21,43	26 618,20
		ЗП				593,17	1,047		90	23 956,38
		НР от ЗП	%	112				1 391,15	43	11 445,83
		СП от ЗП	%	70				869,47		
		ЗТР	чел-ч	29,22			1,047	61,19		
								3 502,72		62 020,41
9	9	4.10-145-17	Настройка синхронных цифровых систем передачи, настройка системы контроля и управления, контрольные и приемосдаточные испытания	1 объект	1			3 062,11	21,43	65 621,02
		ЗП				2 924,65	1,047		8,44	28 672,20
		ЭМ				3 244,68	1,047	3 397,18	21,43	14 309,88
		в т.ч. ЗПМ				637,77	1,047	667,75	90	59 058,92
		НР от ЗП	%	112				3 429,56	43	28 217,04
		СП от ЗП	%	70				2 143,48	157	22 466,51
		НР и СП от ЗПМ	%	175				1 168,56		
		ЗТР	чел-ч	150,6			1,047	157,68		
								13 200,89		204 035,69
Итого по разделу: Монтажные работы								25 108,85		412 395,21
Раздел: Оборудование										
10	10	ООО "ИТ Компания Д-Системс"	Комплект УСПД "ТОРАЗ-УСПД GPRS/GPS/ETH Базисная стоимость: 365 427,83 = [1 518 000 / 4,33] + 3% Трансп + 1,2% Заг.скл	ШТ	1	365 427,83	1	365 427,83	4,33	1 582 302,50
								365 427,83		1 582 302,50
11	11	ООО "ИТ Компания Д-Системс"	Разветвитель интерфейсов ТОРАЗ ПР-3 Базисная стоимость: 1 951,61 = [8 107,05 / 4,33] + 3% Трансп + 1,2% Заг.скл	ШТ	6	1 951,61	1	11 709,66	4,33	50 702,83
								11 709,66		50 702,83
Итого по разделу: Оборудование								377 137,49		1 633 005,33
Раздел: Материалы										
12	12	ООО "ИТ Компания Д-Системс"	Комплект монтажный для УСПД Базисная стоимость: 2 997,20 = [16 065 / 5,36]	ШТ	1	2 997,20	1	2 997,20	5,36	16 064,99
								2 997,20		16 064,99
13	13	ООО "Юнистрой"	Счетчик Меркурий 234 АРТ-00 Р Базисная стоимость: 767,02 = [4 933,5 / 1,2 / 5,36]	ШТ	6	767,02	1	4 602,12	5,36	24 667,36
								4 602,12		24 667,36
14	14	1.23-8-87	Кабели силовые с медными жилами, напряжение 660 В, марка ВВГнг(А), число жил и сечение 3х1,5 мм2	км	0,056	7 860,05	1	440,16	3,38	1 487,74
								440,16		1 487,74
15	15	1.23-13-95	Провода силовые с медными жилами в поливинилхлоридной изоляции, марка ПВЗ, номинальное напряжение до 450 В, число жил и сечение 1х2,5 мм2	км	0,08	2 815,40	1	225,23	4,31	970,74
								225,23		970,74
16	16	1.23-13-101	Провода силовые с медными жилами в поливинилхлоридной изоляции, марка ПВЗ, номинальное напряжение до 450 В, число жил и сечение 1х25 мм2	км	0,002	21 909,42	1	43,82	5,23	229,18
								43,82		229,18

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
17	ООО "ИТ Компания Д-Системс"	Кабель КИПЭВнг 4х2х0,6 Базисная стоимость: 31,03 = [166,33 / 5,36]									
			М.	39	31,03			1	1 210,17	5,36	6 486,51
									1 210,17		6 486,51
Итого по разделу: Материалы								9 518,70		49 906,52	
Раздел: Пусконаладочные работы											
18	18	5.2-24-1	Накладка цепей телесигнализации	цель	6						
			ЗП			14,37	)*0,8	1	68,98	21,43	1 478,24
			НР от ЗП	%	75				51,74	68	1 005,20
			СП от ЗП	%	70				48,29	41	606,08
			ЗТР	чел-ч	0,9		)*0,8	1	4,32		
									169,01		3 089,52
19	19	5.2-19-7	Система диагностики протекания технологического процесса и состояния оборудования с количеством сигналов измерительной информации до 2	система	1						
			ЗП			1 804,57	)*0,8	1	1 443,66	21,43	30 937,63
			НР от ЗП	%	75				1 082,75	68	21 037,59
			СП от ЗП	%	70				1 010,56	41	12 684,43
			ЗТР	чел-ч	93		)*0,8	1	74,40		
									3 536,97		64 659,65
20	20	5.2-19-8	За каждый последующий сигнал измерительной информации добавлять к позиции 5.2-19-7	сигнал	5						
			ЗП			211,50	)*0,8	1	846,00	21,43	18 129,78
			НР от ЗП	%	75				634,50	68	12 328,25
			СП от ЗП	%	70				592,20	41	7 433,21
			ЗТР	чел-ч	10,9		)*0,8	1	43,60		
									2 072,70		37 891,24
21	21	5.1-160-2	Снятие, обработка и анализ векторных диаграмм	диаграмма	12						
			ЗП			28,49	)*0,8	1	273,50	21,43	5 861,11
			НР от ЗП	%	75				205,13	68	3 985,55
			СП от ЗП	%	70				191,45	41	2 403,06
			ЗТР	чел-ч	1,8		)*0,8	1	17,28		
									670,08		12 249,72
22	22	5.2-21-1	Комплексная наладка систем, реализующих функции: контроля технологического объекта с двумя параметрами (точками) контроля, вычислительных или логических операций информационного характера технологического объекта с двумя обрабатываемыми параметрами; программной или логической операции управления технологическим объектом с двумя обрабатываемыми сигналами управления	комплекс систем	1						
			ЗП			90,55	)*0,8	1	72,44	21,43	1 552,39
			НР от ЗП	%	75				54,33	68	1 055,63
			СП от ЗП	%	70				50,71	41	636,48
			ЗТР	чел-ч	4,9		)*0,8	1	3,92		
									177,48		3 244,50
23	23	5.2-21-2	За каждый последующий параметр или сигнал управления добавлять к позиции 5.2-21-1	сигнал	5						
			ЗП			29,57	)*0,8	1	118,28	21,43	2 534,74
			НР от ЗП	%	75				88,71	68	1 723,62
			СП от ЗП	%	70				82,80	41	1 039,24
			ЗТР	чел-ч	1,6		)*0,8	1	6,40		
									289,79		5 297,60

Итого по разделу: Пусконаладочные работы

6 916,03 126 432,23

Итого по акту:

418 681,07 2 221 739,29 ✓

в том числе:
Монтажные работы
Оборудование
Прочие затраты
ВЗиСр 1,5%

462301,73
1633005,33
126432,23
6934,53
2 228 673,82 ✓
2203136,60 ✓

Всего с ВЗиСр

С учетом коэффициента договорного снижения 0,988541519123124

в том числе:
Монтажные работы
Оборудование
Прочие затраты
ВЗиСр 1,5%

457004,45
1614293,57
124983,51
6855,07

Сдал Генеральный директор

Кирица А.Г.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял Генеральный директор

Мординов О.Г.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]